T. R. apud Notingham quarto die Octobr'. P cons'.
Ista com̄iss' non scribit' in ex' q; postea revocat'.

Rex Edwardus ratificat indenturam inter Edwardum de Balliolo, suum pseudoregem Scotiae, et Johannem de Insulis.

R. omibz ad quos &c. saltm Inspeximus quosdam tras indentatas tras in magnificū principem Dñm E' regem Scotoꝝ illustrem consanguineū nrm carissimū et Johem de Insul' in hec verba

Membr. 11
Aukland,
5 Oct.

Hec indent'a fta apud villam de Perth die Jov' xij die Sept' anno Dñi mill'io trecentesimo tricesimo quinto in excellentissimū principem Dñm E' Dei gr̄a regem Scotoꝝ illustrem ex una pte et Johem de Insul' ex alia pte testat' qd dtus dñs rex concessit q'ntum in se est p̄dto Johi p bono & laudabili v̄vicio sibi impenso ac in futur' impendend' p se & heredes suos

- Insulam de Yfle
- Terram de Kentyre
- Terram de Knappedoll
- Insulam de Githe
- Dimid' insule de Dure
- Insulam de Golwonche *
- Insulam de Mulle
- Insulam de Sky

* Id est Colouley

Insulara

A.D. 1336.

* Lewis

† Forte
Ki baldein et
Arnamurchiu.
Vide Rotulum
Roberti Imi A.
in Roberti Imi
Index, p. 2. n. 51.
‡ Sic: pro
gravare

Insulam de Lewethy *

Terram de Kenalbadon & de Ardinton †

tenend' eidem Johi heredibz & assignatis suis Concessit etiam
dtus dñs rex eidem Johi wardam de Loghaber usq. ad legitimam
etatem filii & heredis Dñi David de Strabolgy ultimi comitis
Atholl' Pro quibz quidem concessionibz p̄tis p̄fatus Johes de
Insul' obligat se & heredes suos esse ligios hōies & fideles dño
dño regi & heredibz suis imppetuū & g'vandi † omnes suos
inimicos & rebelles quibuscumq. diebz & locis & modis omibz
quibz eos g'vare possit & se & suos ac heredes ejus quoscumq.
Et p̄ securitate oīū p̄missoz fidelit' complend' p̄stet' sac' m
corporale p̄ dtm Johem sup s̄tam eukaristiam calicem altaris &
missal' Item vult & concedit dtus Johes qd si p̄dtus dñs rex
obsidem vel obsides ab eo voluerit hēre p̄ majori securitate
faciend' consanguineū vel contanguineos suos minoris etatis
sibi p̄pinqiores dño dño regi reddend' cum ter pus opportunū
advenit quia dtus Johes filiū nec heredem a corpore suo non-
dum hēt legitime p̄creatum Pretea p̄fatus dñs rex vult &
concedit qd quocumq. tempore hēt heredem de corpore suo
legitime p̄creatū qd compānitas ejusdem heredis p̄fato Johi
concedat'.

Nos autem omnia & singula in tris p̄tis contenta p̄ nob' &
heredibz nris q̄ntum ad nos p̄tinet acceptamus ratificamus
appbamus & confirmamus sicut tre p̄dte plenius testant' In
cujus &c.

T. R. apud Aukeland quinto die Octobr'. P̄ ipm regem.

Salvus conductus pro Johanne de Insulis.

R. univ'is & singulis vicecomitibz bāsis ministris & aliis
fidelibz suis tam infra libtates q̄m ext' tam in Scotia q̄m in
Angl' ad quos &c. factm Sciatis qd cū nobilis vir Johes de
Insul' ad nos & Edwardū regem Scotoz illustrem consanguineū
nrm carissimū sit venturus suscepim' ipm Johem & hōies de
familia sua & d̄vientes suos ac equos hñesia & alias res suas
veniēdo ad nos & ad dtm consanguineū nrm ubicumq. sūim'
ibidem morando & exinde redeundo in p̄tēctōem & defensio-
nem nram sp̄alem necnon in salvū & securum conductū
nrm &c. sicut in aliis literis de salvo conductu usq. ad festum S̄ti
Andree p̄x futur' dur'.

T. R. apud Aukeland quinto die Octobr'. P̄ ipm regem.

De plumbo in comitatu Derbiæ providendo, et ad Berewicum mittendo.

R. vic' Derb' factm Precipim' tibi firmi' injungentes qd
statim visis p̄sentibz in locis in bātia tam infra libtates q̄m
ext' ubi melius videris expedire viginti carratas plumbi de ex-
itibz bātie tue ad opus nrm emi fac' & p̄videri & si denarios
de hujusmodi exitibz penes te ad p̄sens non heas tunc illos a
quibz plumbū p̄dtm emi contigit aliquē brevē diem ad quē
dtis hōibz de exitibz illis p̄ plumbo p̄dte satisfāce possis assignes
& plumbū illud sic p̄visum usq. Kyngeston sup Hull cū omi
festinatōe mitti fac' juxta tenorem mandati nri alias tibi p̄ bre
de sce'io nro inde directi collectoribz custumaz nraz ibidem p̄
indenturā inde inl' te & ipos modo debito faciend' liband' ad
plumbū illud exinde usq. Berewicū sup Twedam receptori vic-
tualiu nroz ibidem put eisdem collectoribz p̄ nos est injunctū
t̄nsmittend' Et hoc nullaten' omittatis Et de custibz quos
in hac pte appoluis tibi in compoto tuo debitam allocatōem
hēre faciem'.

T. R. apud Berewicū sup Twedam viij die Octobr'.

P̄ ipm regem.

Rex Edwardus vetat exportationem lanarum, coriorum, et pellium lanutarum, a Berewico ad gentes quæ non sunt de amicitia sua.

R. collectoribz custumaz nraz in portu ville Berewici sup
Twedam factm Quia datū est nob' intelligi qd divs micatores

Membr. 9.
dos.
Berwick,
12. Oct.

de regno nro & aliunde colore cujusdam mandati nri nup' facti A.D. 1336.
collectoribz hujusmodi custumaz in divs locis infra regnū nrm
de ponendo sub seruris sigilla nra vocata coket in locis illis p̄
colleçtōe custumaz illaz deputata & de non pmittendo lanas
coria seu pelles lanutas aliqua ext' regnū nrm ad ptes ext'as
quocumq. colore duci quousq. aliud inde demandarem' divs
lanas coria & pelles lanutas ad portū ville p̄dte duci fecerunt
& indes faciunt ad ea exinde ad dtas ptes ext'as t̄nsmittend'
cont' formam mandatoz nroz p̄dte Nos volentes malitie
hujusmodi p̄vere put decet vobis mandam' firmi' injungentes
qd aliquas lanas coria seu pelles lanutas ext' regnū nrm ad
portum dte ville sic adducta vel adducenda in portu illo ad
ptes aliquas ext'as nullatenus t̄nfire pmittatis quousq. aliud a
nob' sup hoc hueritis in mandatis Et hoc sub gravi forisfura
nra nullatenus omittatis Mandamus vob' insup firmi' in-
jungentes qd lanas coria seu aliquas pelles lanutas de p̄tibz
Scot' ad dtm portum ducta vel ducenda exinde ad ptes ext'as
t̄nsmittend' ext' portum illum ad ptes illas nullatenus t̄nfire
pmittatis anteq'm ductores eozdem sufficientem securitatem
vob' in portu illo inveniant qd lanas illas coria seu pelles ad ptes
que non sunt de amicitia nra non ducent seu duci facient quo-
quo modo.